
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 84/2022 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie : upoważnienia do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z  dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz.U. 

z  2022 r. poz.1692 ), zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

W związku z  prowadzeniem postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego, 

o którym mowa w ustawie z  dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (t.j. Dz.U. z  2022 r. 

poz.1692), upoważniam do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków niżej 

wymienione osoby : 

 

1) Panią Władysławę Krowicką – Starszego Pracownika Socjalnego w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnie, 

2) Panią Magdalenę Klejewską – Pomoc Administracyjną  w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Jemielnie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jemielnie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 

  

 

 

Sporządził: Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 

 

 


